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TRES plazas de MAQUINISTA DE TÓRCULO, CONTADO, 
EMPAQUETADO E INUTILIZACIÓN DE MONEDA (Nivel 
8) en el DEPARTAMENTO DE MONEDA (OE 19/23). 

 
 
 
 
 
 
 
 
Antes de la corrección de la prueba teórica eliminatoria el Tribunal ha acordado anular la 
pregunta nº 56 por tener dos respuestas iguales. Una vez realizada y corregida la prueba 
teórica eliminatoria se han obtenido los resultados que se adjuntan en el Anexo I. 
 
 
Se establece plazo de presentación de impugnaciones los días 18, 19 y 20 de julio de 2023. 
Las impugnaciones deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del 
Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando la referencia 
“Teórico OE 19/23”:  https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 
 
Realizada la prueba práctica eliminatoria y corregida la de las personas que han superado la 
prueba teórica eliminatoria, se han obtenido los siguientes resultados que se adjuntan en el 
Anexo II: 
 
 
Se establece plazo de presentación de solicitud de revisión de la prueba práctica de aquellas 
personas a las que se ha corregido los días 18, 19 y 20 de julio de 2023. Las alegaciones 
deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del Registro electrónico 
común de la Administración General del Estado indicando la referencia “Práctico OE 19/23”: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
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Los resultados totales provisionales de la fase de oposición son los siguientes: 
 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Teórico 

eliminatorio 
(40%) 

Práctico 
eliminatorio 

(60%) 

Total 
Oposición 

7900019716854 CRUZ CONDE, RAUL 6,081 7,500 6,932 
7900010059401 DOMINGUEZ SEVILLANO, JESUS 5,678 7,500 6,771 

7900019791632 FAJARDO BLANCO, JOSE LUIS 7,106 7,500 7,342 

7900019990764 GOMEZ MUÑOZ, IGNACIO JAVIER 6,886 7,500 7,255 
7900019845261 GONZALEZ GONZALEZ, RODRIGO 6,850 9,000 8,140 

7900010017200 HERRERA CEPEDA, MIGUEL 6,886 7,500 7,255 

7900010165013 HIGUERAS ANCHUELA, OSCAR 6,960 10,000 8,784 
7900019638524 MEJIA SALAZAR, LENNIN VINICIO 6,300 10,000 8,520 

7900019898136 NINA , EDGAR PEDRO 6,007 7,500 6,903 

7900010044446 PARRAS GARCÍA, TASIO 7,399 10,000 8,960 

7900019623160 PEREZ GONZALEZ, CARMEN 5,275 10,000 8,110 

7900010142096 RODRIGUEZ TERCERO, M AZUCENA 6,374 7,500 7,049 

7900019598475 RUIZ NUÑO, OSCAR 6,703 10,000 8,681 

7900010026291 VICENTE VELASCO, JORGE 7,179 7,500 7,372 
 
Se acuerda abrir el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos 
alegados para aquellas personas que han superado la fase de oposición. El plazo estará abierto 
del 18 al 24 de julio de 2023. La documentación deberá presentarse a través del Registro 
electrónico común de la Administración General del Estado con certificado digital o DNI 
electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la 
referencia “Méritos OE 19/23”. 
 

 
   Madrid, 17 de julio de 2023 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 
 

























ANEXO II 
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7900019716854 CRUZ CONDE, RAUL 7,500

7900010059401 DOMINGUEZ SEVILLANO, JESUS 7,500

7900019791632 FAJARDO BLANCO, JOSE LUIS 7,500

7900019990764 GOMEZ MUÑOZ, IGNACIO JAVIER 7,500

7900019845261 GONZALEZ GONZALEZ, RODRIGO 9,000

7900010017200 HERRERA CEPEDA, MIGUEL 7,500

7900010165013 HIGUERAS ANCHUELA, OSCAR 10,000

7900019638524 MEJIA SALAZAR, LENNIN VINICIO 10,000

7900019898136 NINA , EDGAR PEDRO 7,500

7900019702041 PALACIOS PALACIOS, JESUS 3,000

7900010044446 PARRAS GARCÍA, TASIO 10,000

7900019623160 PEREZ GONZALEZ, CARMEN 10,000

7900010142096 RODRIGUEZ TERCERO, M AZUCENA 7,500

7900019598475 RUIZ NUÑO, OSCAR 10,000

7900010026291 VICENTE VELASCO, JORGE 7,500
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